
PIEDĀVĀJUMS 
AUTOSPORTA
BRAUCĒJIEM

UN KOMANDĀM



AUTO PAKLĀJS
ZEM TAVA
SPORTA AUTO

PIEDĀVĀJAM IZGATAVOT AUTO PAKLĀJU 
ZEM TAVAS SPORTA AUTOMAŠĪNAS 

VAI TELTS

STANDARTA IZMĒRI VAI 
TEVIS IZVĒLĒTIE

NO DIZAINA IZVEIDES LĪDZ PAT 
GATAVAM PRODUKTAM

23



LATVIA DRIFT
AUTO PAKLĀJS

Cena: 180.00 euro (bez PVN)

Auto paklāja dizains izveidots
sadarbībā ar “Latvia Drift”.

Standarta izmēra auto paklājs.

E.
BE

RK
E

E.
BE

RK
E

13
0

V.CITIEM 130 130K.Pastasti

Izmērs - 3000x5000mm.
Paredzēts vienai automašīnai.
Klase/vārds/uzvārds/numurs 
tiek pielāgots sportistam individuāli.



*Cena un izmēri tiek 
saskaņotas individuāli

INDIVIDUĀLĀ DIZAINA 
STANDARTA AUTO PAKLĀJS

Cena:  no 170.00 euro (bez PVN)

Papildus iespēja reklamēt sponsorus.
Standarta izmēra 3000x5000mm.
Jūsu iesūtīts dizains 4660x2960mm.
Ir iespēja izveidot arī komandas auto
paklājus nestandarta izmēros.*
Klase/vārds/uzvārds/numurs var 
tiek pielāgots sportistam individuāli.

46
60

m
m

2960mm



INDIVIDUĀLA DIZAINA
NESTANDARTA AUTO PAKLĀJS

Cena tiek saskaņota 
individuāli

Klase/vārds/uzvārds/numurs tiek pielāgots 
sportistam individuāli.

Dizaina izveide ir iekļauta produkta cenā.

Nestandarta izmēri.
Izveidosim Jums dizaina maketu
vai pielāgosim Jūsu.
Iespējami dažādi risinājumi.
Jūsu atbalstītāju reklāms vieta.



AUTO PAKLĀJS
SPECIFIKĀCIJA

Ar UV druku apdrukāts (saulē neizbalē). 
450 - 510g/m2, nedegošs.  
Lokot neatsāj krāsu deformāciju.

Kniežu veids un caurumu 
izvietojums/ vajadzība 
tiek pielāgoti pēc 
klienta vēlmēm.

Nestandarta risinājumu
pielāgošana.



Standarta izmērs
1500x300mm.
Latvia Drift o�iciālais 
dizains.
3 caurumu stiprināšanai.

Individuāla dizaina elemetu 
pielāgošana / izveide.

UV tiešā druka - 
tiešā saulē neizbalē.

Materials - 
Alumīnija kompozīts.

Cena sākot no 
40.00 eur (bez PVN)

IZKĀRTNES PIE TELTS



Dažādi izmēri un veidi.
Dažādi stiprinājuma veidi.
Izveidosim Jums dizaina 
maketu vai iesūti savu!

Cena sākot no 
45.00 eur (bez PVN)

INDIVIDUĀLA
DIZAINA KAROGI

PIE AUTO VAI TELTS



Dizaina izstrāde.

Lielformāta digitālās drukas /uzlimes, baneri, u.c./
Tipografija /falyeri, parakstu lapas, bukleti, u.c./

Automašīnu aplīmēšana sadarbībā ar 
profesionāliem auto aplīmētājiem.

Dažādi risinājumi un produkti 
ar apdruku un bez /stendi, teltis, galdi, u.c./. 

KO VĒL MĒS PIEDĀVĀJAM?



Sadarbībā ar 

SAZINIES AR MUMS

KRISTIANS@PASTASTICITIEM.LV
29113565


